
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   28.01.2025             57-ПА 

 

 

 

Об утверждении Перечня объектов недвижимости теплоснабжения  

Асбестовского муниципального округа для передачи в концессию,  

в отношении которых планируется заключение  

концессионного соглашения в 2025 году 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля  

2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом  

от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьями 27, 30 Устава 

Асбестовского муниципального округа, в целях привлечения внебюджетных 

инвестиций и эффективного использования находящегося в муниципальной 

собственности объектов недвижимости теплоснабжения, администрация 

Асбестовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень объектов недвижимости теплоснабжения 

Асбестовского муниципального округа для передачи в концессию, в отношении 

которых планируется заключение концессионного соглашения в 2025 году 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить 

на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации  

о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации 

https//torgi.gov.ru,  Едином федеральном реестре юридически значимых сведений 

о фактах деятельности юридических лиц, индивидуальных предпринимателей  

и иных субъектов экономической деятельности, а также на официальном сайте 

Асбестовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет http://asbestadm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          

на заместителя главы Асбестовского муниципального округа О.В. Кабанова. 

 

 

Глава  

Асбестовского муниципального округа                   Н.Р. Тихонова 

http://asbestadm.ru/

